Manaus, sexta-feira, 08 de julho de 2016. Ano III, Edição 526  -   R$ 1,00

Poder Legislativo

ESPÉCIE: TERMO DE DISTRATO DO CONTRATO Nº 017/2015
FUNDAMENTO: Processo n. 873/16
OBJETO: Fica rescindido administrativamente, a partir de 30/06/2016, o
Contrato nº 017/2015,  com fundamento no art. 78, incisos I e II da Lei nº
8.666/93
DISTRATANTES: LUIS HIRAM MORAES NICOLAU, pela CMM e o Sr.
DAVID QUINTINO DUTRA, pela Empresa D.Q. DUTRA - EPP

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 30 de junho de 2016.

         EXTRATO